The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Intentio a  
cum uariis

Quod non bona intentione facis, nichil tibi proderit quia quomodo feceris, non quomodo illi euenerit, tibi imputabitur.

Augustinus tractans illud Matthei VI.: Si lumen quod in te est et cetera.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

quod] quo (*cor. supra lin.*) M; nichil] non P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>